

از رسانه‌ها چه خبر؟



خانه ملت

بازدید رئیس مجلس از مناطق زلزله‌زده خوی

●● قالیباف در حاشیه این بازدید گفت: باید تلاش شود تا پیش از آغاز زمستان سال آینده و آغاز فصل سرما همه منازل تخریب شده مردم با وام‌ها و کمک‌های بلاعوض دولت بازسازی شود. وی همچنین با سفر به آذربایجان شرقی، در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن شهر تبریز شرکت کرد.



میزان

حضور رئیس قوه قضائیه در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن

●● حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین اژدها در جمع خبرنگاران گفت: مردم ایران اسلامی در طول این بیش از چهل سال ثابت کرده‌اند که نسبت به زنده نگه داشتن شاعر الهی اهتمام و حساسیت دارند، لذا هر ساله پرشکوه‌تر و متنسجم‌تر از قبل، در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن شرکت می‌کنند.



تسنیم

نمایش موشک‌های بالستیک و پهپادهای ایرانی

●● در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن در تهران، موشک‌های بالستیک عماد و سجیل و پهپادهای شاهد ۱۳۶ و مهاجر ۶ و سامانه موشکی کروژ سطح به سطح و خودروهای تاکتیکی رعد و طوفان به معرض نمایش گذاشته شد. شاهد ۱۳۶ یک پهپاد انهدامی است که بدون نیاز به پاند پرواز و با استفاده از جاتو پرتاب می‌شود.



فارس

عدم به رسمیت شمردن الحاق، تأثیری بر روابط مان ندارد

●● «الکسی ددوف» سفیر مسکو اعلام کرد که موضع ایران در قبال الحاق شبه‌جزیره کریمه و دیگر مناطق جدید به روسیه، بر روابط با تهران و توسعه همکاری‌ها تأثیری ندارد. پیشتر حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه گفته بود که تهران الحاق کریمه و چهار منطقه جدید به روسیه را به رسمیت نمی‌شناسد.

رونمایی دولت از بسته «امتداد وحدت»

رئیس جمهور از امتداد رویکرد عفو پدرا نه رهبر انقلاب به حوزه‌های سیاسی و اجتماعی خبر داد



President.ir

تعمیق شکاف‌ها، رساندن اختلاف‌ها به نقطه نفرت و بازگشت‌ناپذیری و خارج شدن ظرفیت‌های جامعه در اثر سوء‌تعلیمات دشمنان ملت ایران، مهر پایان می‌زند.

در اثر جنگ ترکیبی و فشار سیاسی و تبلیغاتی بی‌سابقه دچار فریب و خطا شده‌اند، با راه باز کردن برای احیای سرمایه‌ها و بازگشت آنان به جامعه، عملاً به سناریوی دشمن که

تأکید کردند که راهبرد اساسی ما باید «اتحاد» و «وحدت ملی» باشد.

مأموریت رئیس جمهور به دستگاه‌های ذیربط

در اجرای این راهبرد، رئیس جمهور از چندین قیل به دستگاه‌های ذیربط مأموریت داده بود که برای ترمیم برخی آسیب‌های ناشی از اغتشاشات، پیشنهادهای خود را ارائه کنند به طوری که نتیجه پیشنهادها، راهگشایی برای افرادی باشد که در اثر غفلت دست به اقداماتی زده‌اند و بر اثر آن، اکنون شغل، حرفه و موقعیت آنها دچار محدودیت یا ممنوعیت شده است. پیشنهادها مقرر شد پس از جمع‌بندی به محضر رهبر معظم انقلاب تقدیم و از ایشان برای اعمال آنها کسب اجازه شود و معظله هم با پیشنهادها موافقت کردند.

فرهنگی، ورزشی و رسانه‌ای نیز که در اثر اقدامات غیرقانونی مشمول محدودیت‌هایی شده‌اند، مورد عفو و بخشودگی قرار خواهند گرفت. به گفته رئیس جمهور جزئیات بسته دولت بزودی ضمن ابلاغ به وزرا و دستگاه‌های مربوطه به اطلاع عموم مردم خواهد رسید.

به گزارش «ایران»، رویکرد اصلی در عفو قضایی اخیر، باز کردن راه برای متهمان و محکومانی بود که در اثر هیجان و فریب وارد چرخه آشوب شده بودند اما رهبری با کرامت از اینکه آن هیجان و غفلت موجب تخریب آینده آنها شود، جلوگیری کردند. رهبر معظم انقلاب روز چهارشنبه گذشته هم در سخنرانی مهم خود راهبرد دشمن را ایجاد اختلاف داخلی با هدف نابود کردن نظام اسلامی خواندند و در مقابل

پس از فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی به عفو متهمان و محکومان اغتشاشات اخیر، رئیس جمهور دوشنبه (۱۷ بهمن) درگفت‌وگویی اعلام کرده بود که برای امتداد رویکرد حکیمانه و پدرا نه رهبری به حوزه‌های سیاسی و اجتماعی، بسته‌هایی در حال تهیه است. دیروز سیدابراهیم رئیسی در حاشیه راهپیمایی عظیم گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی از آماده شدن این بسته‌ها خبر داد و گفت: در راستای نگاه پدرا نه رهبر معظم انقلاب اسلامی و عفو قضایی تعداد زیادی از متهمان و محکومان اغتشاشات اخیر، دولت به منظور امتداد این رویکرد حکیمانه در حوزه‌های سیاسی و اجتماعی از ایشان کسب اجازه کرد و با موافقت معظم‌له، برخی دانشجویان و چهره‌های

استقلال خواهی، عدالت خواهی، معنویت خواهی، دین مداری و حق خواهی همواره مورد تأکید ملت عزیز ایران بوده است، اضافه کرد: بعضی از انقلاب‌ها یا گذشت زمان از مسیر خود منحرف می‌شوند، اما این میدان، این ملت و ملت‌های دیگر شاهدند همان شعارهایی که در خیابان انقلاب سال ۵۷ بر زبان مردم جاری بود، امروز هم بر زبان مردم ما جاری است.

رئیس جمهور همچنین خطاب به کسانی که در این اغتشاشات فریب دشمن را خوردند، اظهار کرد: آنان باید بدانند با نگاه پدرا نه حکیمانه رهبری فرزانه انقلاب اسلامی، اغوش ملت برای پذیرش آنان یاز است و ما هم در دولت دستگاه‌های اداری، امتداد نگاه پدرا نه‌ای که رهبری فرمودند، دنبال خواهیم کرد. وی تأکید کرد: دشمن بداند اگر فکرمی‌کند با حضورش در منطقه می‌تواند جای پای پیدا کند، سخت در اشتباه است؛ ما امنیت این منطقه و خلیج فارس را در عدم حضور امریکایی‌ها و بیگانگان می‌دانیم.

●● **ایران، شریک قابل اعتماد و مؤثر** آیت‌الله رئیسی پنجشنبه گذشته نیز در آیین سلام و تبریک سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی در کشورمان به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بخش مهمی از مشکلات جامعه بشری و درگیری‌های ایجاد شده در سطوح مختلف میان کشورها را متأثر از اجرای سیاست‌های برگرفته از رویکرد سلطه و یکجانبه‌گرایی دانست و گفت: هر ناظر منصفی می‌داند که ایالات‌متحده آمریکا و برخی کشورهای غربی تا چه حد لجوجانه بر موضع سلطه‌گرانه خود بافشاری می‌کنند و از درک و پذیرش واقعیت‌های ایران اسلامی به‌عنوان کشور مستقلمت و آزاد سر باز می‌زنند و این خود مبنای خطاهای راهبردی و سیاست‌های اشتباهی است که در طول سال‌های گذشته در قبال مردم و دولت ایران و البته منطقه به اجرا گذاشتند.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران ثابت کرده است که برای تمام طرف‌هایی که براساس احترام، اصول و منافع متقابل در پی برقراری،

موضوع مذاکرات هسته‌ای

با وجود بدعهدی‌های طرف‌های غربی، ایران از ماه‌ها پیش آمادگی خود را برای نهایی کردن مذاکرات رفع تحریم و دستیابی به یک توافق خوب اعلام کرده است



ابوالفضل نسائی / ایران

رئیس جمهور در اجتماع عظیم مردمی دیروز خطاب به دشمنان گفت: این ملتی که اینجا تجمع کرده اند، ملت بزرگ ایران هستند

جمهوری اسلامی هویت ایران است

کجای عالم زندگی را به مردم هدیه کردند که امروز دلسوز مردم ایران باشند؟

وی خطاب به دشمنان با بیان اینکه اگر می‌خواهید از ملت ایران سخن بگویید، این مردمی که امروز اینجا تجمع کرده‌اند ملت بزرگ ایران هستند، به حضور زنان در عرصه‌های دشمنان تصور می‌کردند با پروژه آشوب و اغتشاش می‌توانند کشور را دچار توقف کنند، لذا یک جنگ ترکیبی به راه انداختند غافل از اینکه ملت ایران، آنها و ترغیب‌دهایشان را می‌شناسند. آیت‌الله رئیسی اضافه کرد: وقتی آنها از زندگی سخن می‌گویند، مردم نگاه می‌کنند ببینند آیا حضور امریکایی‌ها در افغانستان، عراق، لبنان و سوریه زندگی بخش بوده است؟ نگاه می‌کنند که آنها

بنا حضور مردم، شکست دشمنان و پیروزی جبهه انقلاب رقم خورده است.

آیت‌الله رئیسی از درخشش مردم در ناکامی توطئه‌های دشمنان در یک سال گذشته تجلیل کرد و گفت: حاصل حکومت ستمشاهی پهلوی که هم روی کار آمدن و هم بقای آن با کودتا بود، چیزی جز عقب‌ماندگی و ذلت این کشور و ملت در مقابل قدرت‌های سلطه‌گر نبود.

رئیس جمهور با اشاره به دستاوردهای درخشان کشور در حوزه‌های مختلف اظهار کرد: انقلاب اسلامی پایان ذلت و آغاز عزت‌مداری ملت ایران بود.

دشمنان بعد از شکست در جنگ نظامی، به دنبال آن رفتند تا با تحریم و تهدید به ملت ایران فشار بیاورند، لذا سیاست فشار حداکثری را اعلام

دولت

گروه سیاسی

رئیس جمهور روز گذشته در سخنرانی خود در راهپیمایی باشکوه گرامیداشت یوم‌الله ۲۲ بهمن در تهران، روز پیروزی انقلاب اسلامی را پیروزی حق بر باطل، مستضعفین بر مستکبرین، تحقق معجزه قرن و نیز تحقق خواست و اراده ملت بزرگ ایران برشمرد و تأکید کرد: حضور مردم در این راهپیمایی، نه فقط تجلیل از مجاهدان و آفرینندگان ۲۲ بهمن ۵۷ است، بلکه آمدمیم تا بگویم در ۲۲ بهمن ۱۴۰۱، یک‌بار دیگر

۲۲

بهمن

رئیس: آمدمیم تا بگویم در ۲۲ بهمن ۱۴۰۱، یک‌بار دیگر با حضور مردم، شکست دشمنان و پیروزی جبهه انقلاب رقم خورده است

+

دیروز چه خبر؟

اینجا ستون «دیروز چه خبر؟» است و ما خبرهای دیروز ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ خورشیدی را برای‌تان جمع‌آوری کرده‌ایم:

● دیروز هزاران شهر و روستای کشور صحنه حضور میلیونی مردم در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن بود؛ مردمی که در ۴۴ سالگی انقلاب، بار دیگر صحنه‌های باشکوهی آفریدند. بسته به شهرها، جلوه‌های متفاوتی از حضور حماسی مردم خلق شد. در کرمانشاه کشاورزان استان با تراکتورهای خود راهپیمایی خودرئینی برگزار کردند، آن‌هم در هوای برفی این منطقه. تهرانی‌ها نیز سه‌م و ویژه‌ای در حماسه ملی روز گذشته داشتند.

○ از نکات جالب این راهپیمایی، نمایش پهپاد شاهد ۱۳۶ در میدان آزادی بود. برخی هم با در دست داشتن دست‌نوشته‌ها و تصویر شهیدان ایران علی‌وردی و روح‌الله عجمیان، یاد جانفشانی‌های شهدای مدافع امنیت که فتنه اخیراً را ناکام گذاشتند، زنده نگه داشتند.

○ حضور مسئولان دولتی هم در راهپیمایی قابل توجه بود، مانند استقبالی مردم و گفت‌وگوی آنها با رئیس جمهور. محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور هم به صورت خانوادگی در راهپیمایی حضور یافت.

○ برخی از تهرانی‌ها طوماری را امضا کردند که در آن بر بازگشت اموال غارت شده از سوی خاندان پهلوی تأکید شده بود.

● در کرمان، استان زادگاه سردار سلیمانی، جمعیت انبوه با شعارهای «این همه لشکر آمده، به عشق رهبر آمده» و «ما همه سرباز توایم خامنه‌ای، گوش به فرمان توایم خامنه‌ای» در راهپیمایی پیروزی انقلاب حضور یافتند.

● در کردستان، شیعه و سنی به میدان آمدند. دی‌یادار شهرام ایرانی، فرمانده اهل سنت نیروی دریایی ارتش هم در سندنج در راهپیمایی حضور یافت. در این مراسم مردم شعارهای خود را علیه استکبار و دفاع از انقلاب با زبان کردی سردادند.

● از صحنه‌های به‌یادماندنی راهپیمایی، حضور مردم زلزله‌زده شهر خوی بود؛ مردمی که هنوز درگیر مشکلات ناشی از زلزله هستند، روز گذشته با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر انگلیس به خیابان آمدند.

● برخی مقامات کشورهای منطقه مانند امیر قطر، نخست‌وزیر ارمنستان و کشورهای عمان و کویت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفتند.

● حضور گسترده مردم چیزی نبود که از دید رسانه‌های جهان پنهان بماند. خبرگزاری فرانسه به این واقعیت اشاره کرد که «امسال با وجود هوای سرد، بسیاری از مردم پای پیاده تجمع در میدان آزادی به راه افتادند.»

● خبرگزاری روسی «اسپوتنیک» به نمایش موشک بالستیک عماد و پهپاد شاهد ۱۳۶ در میدان آزادی اشاره کرد و «آی ۲۴ نیوز» رژیم صهیونیستی نوشت که «مانند هر سال شرکت‌کنندگان در راهپیمایی پیروزی انقلاب اسلامی شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر

اسرائیل و مرگ بر انگلیس سردادند و خواستار حمایت از «ایران متحد، قوی و پابنات» شدند. ● از رسانه‌های منطقه، «المسیره» یمن از حضور میلیون‌ها نفر در تهران و ۱۴۰۰ شهر ایران نوشت، وبگاه عراقی «شفق نیوز» نوشت که ایرانی‌ها به طور گسترده در تهران و خیابان‌های شهرهای دیگر در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شرکت کردند و ویسایت «النشره» لبنان هم نوشت هزاران نفر در تهران شعارهای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» سردادند. ● وبگاه شبکه «روس‌سی‌ایوم» و شبکه «المیادین» هم از دیگر رسانه‌هایی بودند که این رویداد بزرگ را پوشش دادند.